



2016. gada novembris

Novembra 1. apkārtrakstā

[Eiropas Parlamenta LUX Filmu dienās Rīgā un Valmierā bez maksas izrādīs trīs filmas „Mana dzīve kā ķirbjagalvai”, „Atverot acis” un „Tonijs Erdmanis” o Latvijas vēlētāji no Eiropas Parlamenta sagaida stiprāku un drošāku Eiropas Savienību un atbalstu jauniem “biznesa tiltiem” o Garšīgie likumi vispārizglītojošās skolās!](#)

EIROPAS PARLAMENTA INFORMĀCIJAS BIROJA LATVIJĀ AKTUALITĀTES

Eiropas Parlamenta LUX Filmu dienās Rīgā un Valmierā bez maksas izrādīs trīs filmas „Mana dzīve kā ķirbjagalvai”, „Atverot acis” un „Tonijs Erdmanis”



Eiropas Parlamenta (EP) LUX Filmu dienās Latvijas iedzīvotāji varēs bez maksas noskatīties trīs ievērojamas Eiropas filmas, kas pretendē uz Eiropas Parlamenta LUX Kino balvu. Pirmo reizi bezmaksas seansi notiks ne tikai Rīgā, bet arī ārpus galvaspilsētas - Valmierā. [Viss raksts](#)

Latvijas vēlētāji no Eiropas Parlamenta sagaida stiprāku un drošāku Eiropas Savienību un atbalstu jauniem “biznesa tiltiem”

250 INTEREŠU GRUPU PĀRSTĀVJI

30 VIETĀS VISĀ LATVIJĀ

VIDĒJI 50 MINUŠU SARUNA AR KATRU!

Ko Latvijas vēlētāji gaida no Eiropas Parlamenta?

- Aktīvu rīcību ES stiprināšanai
- Vēlētāju līdzdalības veicināšanu
- Atbalstu jaunu tirgu apguvei
- Ātrāku likumdošanas procesu
- Bēgļu krīzes risinājumus

Konkrēta rīcība Eiropas Savienības funkcionalitātes stiprināšanai, īpaši pēc “Brexit”, iedzīvotāju drošības garantēšana, atbalsts jaunu tirgu apguvei un ekonomiskai sadarbībai, panākot abpusēji izdevīgas vienošanās par ārējiem tirdzniecības līgumiem (tai skaitā, ES-ASV brīvās tirdzniecības līgumu jeb TTIP u.c.) - savas gaidas no Eiropas Parlamenta atklāj Latvijas iedzīvotāji pēc Eiropas Parlamenta informācijas biroja (EPIB) pasūtījuma veiktajā ikgadējā izpētē. [Viss raksts](#)

Garšīgie likumi vispārizglītojošās skolās!



Skolotāji un skolēni - šī ir iespēja mācīties garšīgi! Eiropas Parlamenta (EP) Informācijas birojs Latvijā ar projektu "Garšīgie likumi" aicina izzināt un "pagatavot" ES lēmumus par trim tēmām: alergēni, ģenētiski modificēti organismi un jaunā pārtika. Nenokavē - pieteikšanās līdz 21.novembrim! Vietu skaits ierobežots. [Viss raksts](#)

Atbildīgais par datu apstrādi: Eiropas Parlamenta Informācijas birojs Rīgā; kontaktpersona: marta.ribele@europarl.europa.eu.
Datu apstrādes juridiskais pamats: Eiropas Parlamenta lēmums PE 422.553/BUR. Dati tiek uzglabāti EP Informācijas biroja datu bāzē 5 gadus. Ja nevēlaties saņemt informāciju no EP Informācijas biroja, lūdzu, rakstiet EPriga@europarl.europa.eu



europarl.lv



[@EP_Riga](https://twitter.com/EP_Riga)



[Eiroparlaments](https://www.facebook.com/Eiroparlaments)



[Europarl](https://www.youtube.com/Europarl)

Eiropas Parlamenta Informācijas birojs Latvijā
Āspazijas bulvāris 28 - 3. stāvs, Rīga, LV-1050, Latvija